

Nidzica, 21 lipiec 2011 rok

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.17.2011

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.17.201
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:

**Przebudowa i remont ze zmianą sposobu użytkowania ratusza Miejskiego w Nidzicy –
remont piwnic i przyłączy sanitarnych.**

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.

Treść pytań

Założono w projekcie budowlanym wykonanie „izolacji poziomej ścian i fundamentów (wszystkich) metodą iniekcji”. W załączonym do dokumentacji przetargowej kosztorysie ofertowym w p. 7 przewidziano do wykonania 187,65 izolacji poziomej metodą iniekcji, co odpowiada długości ścian zewnętrznych (włącznie ze ścianami wokół dziedzińca).

1. W jaki sposób, uwzględniając założenia projektowe, należy zabezpieczyć przez wilgocią kapilarną, ściany wewnętrzne na poziomie piwnic?
2. Z uwagi na znaczną grubość murów fundamentowych i ich niejednorodną strukturę, proszę o sprecyzowanie parametrów ujętych w p. 7 kosztorysu ofertowego:
 - czy uwzględniać mur o grub. tylko 2 cegieł?
 - czy można przyjąć rozstaw otworów 16 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Szczegółowy opis zabezpieczenia podano w projekcie budowlano-wykonawczym (branża architektoniczno-konstrukcyjna).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Do wyceny przyjmując parametry podane w przedmiarze.

Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

BURMISTRZ NIDZICY
DARIUSZ SZYPULSKI

**Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10
fax: 0-89 625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl**